Quaestio XXX. – De effectu hujus sacramenti	Pag. 427
Quaestio XXXI. – De ministro hujus sacramenti	» 429
Quaestio XXXII. – Quibus hoc sacramentum conferri debeat et in qua parte corporis	» 430
Quaestio XXXIII. – De iteratione hujus sacramenti	» 433
Quaestio XXXIV. – De sacramento ordinis quoad ejus essentiam et ejus partes	» 434
Quaestio XXXV. – De effectu hujus sacramenti	» 437
Quaestio XXXVI. – De qualitate suscipientium hoc sacramentum	» 439
Quaestio XXXVII. – De distinctione ordinum, et eorum actibus, et characteris impressione	» 440
Quaestio XXXVIII. – De conferentibus hoc sacramentum	» 444
Quaestio XXXIX. – De impedimentis hujus sacramenti	» 446
Quaestio XL. – De his quae sunt annexa sacramento ordinis	» 448
Quaestio XLI. – De sacramento matrimonii in quantum est in officium naturae	» 451
Quaestio XLII. – De matrimonio, in quantum est sacramentum	» 454
Quaestio XLIII. – De matrimonio quantum ad sponsalia	» 456
Quaestio XLIV. – De matrimonii definitione	» 458
Quaestio XLV. – De consensu matrimonii secundum se	» 460
Quaestio XLVI. – De consensu cui advenit juramentum vel copula carnalis	» 462
Quaestio XLVII. – De consensu coacto et conditionato	» 463
Quaestio XLVIII. – De objecto consensus	» 466
Quaestio XLIX. – De bonis matrimonii	» 467
Quaestio L. – De impedimentis matrimonii in generali	» 471
Quaestio LI. – De impedimento erroris	» 472
Quaestio LII. – De impedimento conditionis servitutis	» 473
Quaestio LIII. – De impedimento voti et ordinis	» 475
Quaestio LIV. – De impedimento consanguinitatis	» 477
Quaestio LV. – De impedimento affinitatis	» 481
Quaestio LVI. – De impedimento cognationis spiritualis	» 485
Quaestio LVII. – De cognatione legali, quae est per adoptionem	» 487
Quaestio LVIII. – De impedimentis frigiditatis, maleficii, furiae vel amentiae, incestus et defectus aetatis	» 489
Quaestio LIX. – De disparitate cultus quae matrimonium impediatur	» 492

Quaestio LX. – De uxoricidio	Pag. 496
Quaestio LXI. – De impedimento matrimonii, quo est votum solemne	» 497
Quaestio LXII. – De impedimento quod supervenit matrimonio consummato, quod est fornicatio	» 498
Quaestio LXIII. – De secundis nuptiis	» 500
Quaestio LXIV. – De annexis matrimonio, et primo de debiti redditione	» 500
Quaestio LXV. – De pluralitate uxorum	» 504
Quaestio LXVI. – De bigamia et irregularitate ex ea contracta	» 508
Quaestio LXVII. – De libello repudii	» 510
Quaestio LXVIII. – De filiis illegitime natis	» 513
Quaestio LXIX. – De his quae spectant ad resurrec- tionem, et primo et loco animarum post mortem	» 515
Quaestio LXX. – De qualitate animae exeuntis a cor- pore, et poena ei inflicta ab igne corporeo	» 520
Quaestio LXXI. – De suffragiis mortuorum	» 522
Quaestio LXXII. – De oratione respectu sanctorum qui sunt in patria	» 531
Quaestio LXXIII. – De signis quae iudicium praecedent	» 533
Quaestio LXXIV. – De igne ultimae conflagrationis	» 534
Quaestio LXXV. – De resurrectione	» 537
Quaestio LXXVI. – De causa resurrectionis	» 539
Quaestio LXXVII. – De tempore et modo resurrec- tionis	» 541
Quaestio LXXVIII. – De termino a quo resurrectionis	» 543
Quaestio LXXIX. – De conditione resurgentium, et primo de eorum identitate	» 545
Quaestio LXXX. – De integritate corporum resurgen- tium	» 548
Quaestio LXXXI. – De qualitate resurgentium	» 550
Quaestio LXXXII. – De impassibilitate corporum beatorum resurgentium	» 552
Quaestio LXXXIII. – De subtilitate corporum beato- rum	» 555
Quaestio LXXXIV. – De agilitate corporum beato- rum	» 558
Quaestio LXXXV. – De claritate corporum beatorum	» 560
Quaestio LXXXVI. – De conditionibus corporum damnatorum resurgentium	» 561
Quaestio LXXXVII. – De cognitione quam habebunt resuscitati in iudicio respectu meritorum et demeritorum	» 564
Quaestio LXXXVIII. – De iudicio generali, tempore et loco in quo fiet	» 566

Quaestio LXXXIX. – De judicantibus et judicatis in judicio generali	Pag. 568
Quaestio XC. – De forma judicis venientis ad judi- cium	» 572
Quaestio XCI. – De qualitate mundi post judicium	» 572
Quaestio XCII. – De visione divinae essentiae per com- parationem ad beatos	» 576
Quaestio XCIII. – De sanctorum beatitudine, et eo- rum mansionibus	» 580
Quaestio XCIV. – De modo quo sancti se habebunt erga damnatos	» 582
Quaestio XCV. – De dotibus beatorum	» 583
Quaestio XCVI. – De aureolis	» 585
Quaestio XCVII. – De poena damnatorum	» 591
Quaestio XCVIII. – De voluntate et intellectu dam- natorum	» 595
Quaestio XCIX. – De misericordia et justitia Dei re- spectu damnatorum	» 598
Appendix. Quaestio I. – De qualitate animarum quae cum originali peccato solo ex hac vita decedunt	» 603
Quaestio II. – De qualitate animarum quae in pur- gatorio propter peccatum actuale, vel ejus poenam, expiantur	» 604
De purgatorio	» 607